お使いの商品の機種にあわせてお選びください。
一般社団法人 日本電機工業会では、掃除機に合った純正紙パックを使って頂くことを推奨していきます。
各商品の品番の前には「MC-」「HC-」「BH-」のいずれかが付きます　例 MC-S72XA・HC-CR10・BH-622
パナソニック
各商品の品番の前には「SC-」「BSC-」が付きます　例 SC-U37・BSC-408三洋
※パナソニック・ナショナル掃除機用
あなたじゃないと、
ダメなんです。
各商品の品番の前には「EC-」が付きます　例 EC-S10シャープ
掃除機「純正」紙パック適応表２０１４年
４月現在
AMC-HC11
AMC-NC5 AMC-S5
AMC-NK5 AMC-K5
防臭加工
ヨコ型用　LM 型
ヨコ型用　M 型 V タイプ
シャッターつき
高捕じん清潔排気
抗菌加工
AMC-U2
ハンディ・たて型クリーナー及び BX シリーズ用　Ｓ型
防臭加工なし
希望小売価格
860円（税別）（10枚入り）
PHC-PA1KD
タテ型用
防臭加工
希望小売価格
1,400円（税別）
（12枚入り）
PHC-PA2KD
ハンディ型用
防臭加工
希望小売価格
1,100円（税別）
（12枚入り）
シャッターつき
防臭加工
防臭加工なし
防臭加工なし
希望小売価格
1,000円（税別）（５枚入り）
希望小売価格
700円（税別）（５枚入り）
Ｍ型Ｖタイプ、Ｓ型、タテ型、ハンディ型対象品番以外のパック式クリーナー全機種対応
（口芯を切り取れば M 型機種にもお使いいただけます）
（MC-） S72XA S73 S81 S82 S83 S84 S86 S93 S101 S150 S160
S250 S260 L1 L2 L3 L5 L6 L7 L8 L9 L11 L41
L45 L52 L53 L60 L63 L64 L65 HL50 TL2 TL3 K1 K2
K3 K5 K6 K7 K8 K9 K11 KL9 KL11 PK12 PK13 PK14
PK15 PKL12 PKL13 PKL14 PKL15 PL12 PL13 PL14 PL15 K60 P1 P2
P3 P6 P7 P8 P9 P77 P80 P85 P88 P90 P99 P500
P600 P660 P700 P770 P800 P850 P880 P885 P900 P990 P7000 P8000
P8500 P9000 PA の各シリーズ PB5A PB5F PC の各シリーズ
AMC-HC11はお使いいただけません
（MC-） U50 U55 S60 S61 S62 S64 S65 S66 S70 S77
S78 S88 S90 S91 S92 S100 M50 M60 L30 L31 L50
L51 V170 V180 V270 V280 A11 A12 A14 A20 A48 A49
A56 A57 PR1 PR2 PB5C
(MC-) D1 D2 D20 D21 D30 D40 K10 K10P U15 U16 U17
U18 U19 U21 U22 U23 U24 U25 U26 U27 U28 U30P U31
U32 U36P BX6 BX10 BX11の各シリーズ
(HC-) CR10 MX1 MX3 R1500M
R1600 R2500T R2600 R2800 R3000
R3200 R40P R50P R51P R60P
RK1 V101
(BH-) 622 623 626 629
(MC-) U1C U1CP
(HC-) 800A 850A JR1 K1
K2 K3 R750P R751P V10
V11 V12 V15 V200
SC-PX17
（パワー持続タイプ）